
第3　徴　収　状　況

1　県税収入状況

件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

26,887 3,661,292,000 23,764 3,569,855,355 3,123 91,436,645 0 0

3,846 451,934,703 3,216 451,812,545 630 122,158 0 0

6,857 901,718,505 6,776 901,653,522 81 64,983 0 0

279 942,399,711 276 942,370,791 3 28,920 0 0

12,463 900,754,000 10,481 786,221,900 1,982 114,532,100 0 0

13,787 24,526,810,500 12,028 24,221,325,254 1,759 305,485,246 0 0

8,426 1,761,927,900 7,349 1,621,353,700 1,077 140,574,200 1 301,200

493 848,106,915 484 848,105,650 9 1,265 0 0

140 228,114,020 138 227,286,980 2 827,040 0 0

68,895 1,377,317,500 68,895 1,377,317,500 0 0 0 0
(68,893) (1,366,747,100)

1,540 7,966,804,425 1,273 4,057,348,122 267 3,909,456,303 216 3,902,487,262

363,513 12,016,943,600 296,877 9,587,574,298 66,636 2,429,369,302 0 0
(25,329) (456,434,100)

34 2,085,600 34 2,085,600 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

121 9,882,206,200 121 9,882,206,200 0 0 0 0

1,462 12,137,600 1,462 12,137,600 0 0 0 0
(1,462) (12,137,600)

0 0 0 0 0 0 0 0

508,743 65,480,553,179 433,174 58,488,655,017 75,569 6,991,898,162 217 3,902,788,462

(95,684) (1,835,318,800)

5,299 246,131,290 0 0 5,299 246,131,290 10 623,880

小計 （Ａ） 514,042 65,726,684,469 433,174 58,488,655,017 80,868 7,238,029,452 227 3,903,412,342

現 年 課 税 分 ― 26,569,011,173 ― ― ― ― ― ―

滞 納 繰 越 分 ― 1,433,298,767 ― ― ― ― ― ―

小計 （Ｂ） ― 28,002,309,940 ― ― ― ― ― ―

514,042 93,728,994,409 433,174 58,488,655,017 80,868 7,238,029,452 227 3,903,412,342

（注） 個人事業税で納期を２期に分けているものについては、２件として計上した。

合計 （Ａ）＋（Ｂ）

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

狩 猟 税

 （計）

滞 納 繰 越 分
（ 個 人 県 民 税 を 除 く ）
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県民税

核 燃 料 税

自 動 車 税
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課
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法 人 事 業 税

軽 油 引 取 税 （ 旧 ）

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

不 動 産 取 得 税

県 民 税 配 当 割

法 人 県 民 税

滞納額③

うち徴収猶予に係るもの

県民税株式等譲渡所得割

（うち証紙徴収に係るもの）

個 人 事 業 税

県 民 税 利 子 割

区　　分

納期内収入額②調定額①



件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

2,923 86,589,940 0 0 6 221,700 22 327,576 14 172,276

630 122,158 0 0 0 0 0 0 0 0

81 64,983 0 0 0 0 0 0 0 0

3 28,920 0 0 0 0 0 0 0 0

1,848 102,412,000 0 0 6 153,309 22 902,313 0 0

1,712 296,247,076 0 0 4 1,055,508 2 9,955 0 0

1,022 121,048,800 0 0 9 8,168,050 4 166,328 0 0

9 1,265 0 0 0 0 0 0 0 0

2 827,040 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

267 3,909,456,303 216 3,902,487,262 0 0 0 0 0 0

65,194 2,375,928,149 0 0 175 6,239,577 392 15,903,433 7 246,499

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73,691 6,892,726,634 216 3,902,487,262 200 15,838,144 442 17,309,605 21 418,775

1,172 46,611,603 0 0 158 7,474,306 256 10,703,890 13 259,337

74,863 6,939,338,237 216 3,902,487,262 358 23,312,450 698 28,013,495 34 678,112

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

74,863 6,939,338,237 216 3,902,487,262 358 23,312,450 698 28,013,495 34 678,112

滞納処分に係るもの

任意徴収⑤
任意徴収④

公売または配当によるもの⑥
（交付要求等による配当）

滞納額③のうち整理済額

うち徴収猶予に係るもの



（単位：円）

件数 税額 件数 税額 件数 税額

26,715 3,656,994,571 13 160,313 159 4,137,116

3,846 451,934,703 0 0 0 0

6,857 901,718,505 0 0 0 0

279 942,399,711 0 0 0 0

12,357 889,689,522 0 0 106 11,064,478

13,746 24,518,637,793 0 0 41 8,172,707

8,384 1,750,736,878 0 0 42 11,191,022

493 848,106,915 0 0 0 0

140 228,114,020 0 0 0 0

68,895 1,377,317,500 0 0 0 0

1,540 7,966,804,425 0 0 0 0

362,638 11,985,645,457 1 9,800 874 31,288,343

34 2,085,600 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

121 9,882,206,200 0 0 0 0

1,462 12,137,600 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

507,507 65,414,529,400 14 170,113 1,222 65,853,666

1,586 64,789,799 613 20,731,246 3,100 160,610,245

509,093 65,479,319,199 627 20,901,359 4,322 226,463,911

― 26,247,761,458 ― 0 ― 321,249,715

― 397,900,881 ― 81,780,501 ― 953,617,385

― 26,645,662,339 ― 81,780,501 ― 1,274,867,100

509,093 92,124,981,538 627 102,681,860 4,322 1,501,331,011

①－⑦－⑧＝⑨

収入済額
②＋④＋⑤＋⑥＝⑦

欠損処分
⑧

収 入 未 済 額


